CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo

Germano da Silva, vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante
Vossa Excelência, apresentar PEDlDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo

deste município, solicitando a PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA ATOS DOS

APOSTOLOS, CRISTO REl.

Esta proposição legislativa tem sua origem atender ao
pedido da população local, que vem sofrendo com a péssima condição que se
encontra a via. Sabemos a preocupação ao Poder Executivo em atender ao clamor
da população em questão dessa natureza, cientes de sua sensibilidade em acatar
mais este pedido, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes termos,

P. deferimento

Campo Largo 13 de maio de 2021

'g/ «,A/ AZ], lf'/_n'/L
'/ Germano da Silva

vereador

RUA SUBBSTAÇÃODE ENOLOGIA. 2008 — CEP 83601-450 , CAMPO LARGO — PARANÁ Ajgj/jl
FONE: (41) 3392-1717 íi/ÉEmail: |;mcampolargadª.:mcampolargo.pl.gov.hx , P

Home page: www.campolargo.pr_leg.br
1
“é;?